

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

1.1. Kupující:

Název: Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234
Sídlo: Veslařská 339/234, 637 00, Brno-Jundrov
Zastoupený: Mgr. Milada Kondlerová, ředitelka
IČ: 62157787
(dále jen „kupující“)

1.2. Prodávající:

Název: NWT a.s.
Sídlo: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, ČR
Zastoupený: David Vítek, generální ředitel
IČ: 63469511
DIČ: CZ63469511
Bankovní spojení: 178049258/0300 ČSOB a.s., Dlouhá 136, Zlín 760 01
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6207
(dále jen „prodávající“)

1.3. Proávající je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Proávající současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry kupujícího ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmetné smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DODÁVKY

- 2.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě výpočetní techniky – síťových aktivních prvků uvedené v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace s názvem Dodávka výpočetní techniky I (dále také jen „zboží“ nebo „předmět koupě“), když prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
- 2.2. Specifikace dodávaného zboží je součástí přílohy č. 1 Smlouvy.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Termín dodání zboží je do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.
- 3.2. Předpoklad účinnosti smlouvy je 1. 7. 2020.
- 3.3. Místem plnění je sídlo kupujícího.

4. KUPNÍ CENA

- 4.1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě uvedené v článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DODÁVKY:

Celková cena bez DPH: 330 573,40 Kč
DPH 21% činí: 69 420,41 Kč
Celková cena včetně DPH 399 993,81 Kč

- 4.2. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a splněním všech povinností s tím spojených, jedná se o cenu maximální a konečnou pro sjednaný předmět a rozsah dodávky.
- 4.3. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese veškerou odpovědnost prodávající. V době uzavření smlouvy činí DPH 21%.
V případě, že prodávající je plátcem DPH, prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“),
 - mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
 - nezkrátí daň nebo nevytláká daňovou výhodu,
 - úplata za plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny
 - úplata za plnění dle této smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
 - nebude nespolehlivým plátcem,
 - bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
 - souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude o zhotoviteli zveřejněna správce daně skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
 - souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správce daně, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Faktura bude vystavena po předání předmětu koupě. V případě dílčích dodávek bude faktura vystavena na skutečně dodané zboží.
- 5.2. Proávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.
- 5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy, zejména platného zákona o dani z přidané hodnoty, zákona o účetnictví a občanského zákoníku.
- 5.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 15 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury kupujícímu.
- 5.5. Cena za zboží je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
- 5.6. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena výhradně v Kč na účet prodávajícího uvedený v této Kupní smlouvě.

6. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

- 6.1. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující dnem převzetí zboží od prodávajícího.
- 6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.

7. ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY A SERVIS

- 7.1. Na zboží poskytuje prodávající záruku v déle 120 měsíců na síťové prvky aktivní, 24 měsíců na ostatní příslušenství od převzetí zboží kupujícím, není-li výrobcem určena záruka delší. V případě delší záruční doby předá prodávající kupujícímu zároveň se zbožím také záruční list.
- 7.2. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání zboží prodávajícím a převzetí kupujícím.
- 7.3. Závady v záruční době je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu. Závadu kupující uplatní písemně na adresu prodávajícího.

8. SMLUVNÍ SANKCE

- 8.1. V případě nedodržení termínu dodání zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý kalendářní den prodlení.
- 8.2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury kupujícím je prodávající oprávněn požadovat 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 8.3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 9.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného porušení smlouvy.

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 10.1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů v Registru smluv.
- 10.2. Kupující zajistí zveřejnění této smlouvy v Registru smluv.
- 10.3. Proávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě, toto lze učinit pouze se souhlasem kupujícího.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tuto smlouvu je možné měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

12.2. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy.

12.3. Tato smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající a kupující obdrží po jednom stejnopise.

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Příloha č .1: Specifikace dodávaného zboží

V Brně dne 30.6.2020

V Hulíně dne 30.6.2020

za kupujícího:

za prodávajícího:



Mgr. Milada Kondlerová
ředitelka školy



David Vitek, generální ředitel

Technická specifikace a cenová kalkulace

Příloha č.1

Popis	cena za ks/bez DPH v Kč	Počet ks	cena celkem/bez DPH v Kč
Meraki MS125-48LP 10G L2 Cld-Mngd 48x GigE 370W PoE Switch	44 426,00 Kč	2	88 852,00 Kč
Meraki MS120-48 Enterprise License and Support, 10 Year	7 179,00 Kč	2	14 358,00 Kč
Meraki MS225-48LP L2 Stck Cld-Mngd 48x GigE 370W PoE Switch	70 299,00 Kč	2	140 598,00 Kč
Meraki MS225-48 Enterprise License and Support, 10YR	11 619,00 Kč	2	23 238,00 Kč
Meraki 40GbE QSFP Cable, 1 Meter	4 520,90 Kč	4	18 083,60 Kč
Meraki 10 GbE Twinax Cable with SFP+ Modules, 1 Meter	6 900,00 Kč	1	6 900,00 Kč
Meraki 10G Base LRM Multi-Mode	10 116,00 Kč	2	20 232,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m bílá / šedá	31,20 Kč	150	4 680,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m zelená	22,10 Kč	75	1 657,50 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m žlutá	22,10 Kč	75	1 657,50 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m modrá	22,10 Kč	50	1 105,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m červená	22,10 Kč	50	1 105,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m fialová / oranžová	31,20 Kč	50	1 560,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 3m bílá / šedá	40,30 Kč	15	604,50 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 3m zelená	28,60 Kč	15	429,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 5m červená	42,90 Kč	5	214,50 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 5m bílá / šedá	55,90 Kč	5	279,50 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 5m zelená	42,90 Kč	5	214,50 Kč
Fiber Optic Patch Cable, LC to ST, Multimode 50 / 125 μ, Duplex Length 2m	162,40 Kč	2	324,80 Kč
Fiber Optic Patch Cord, LC to ST, Multimode 50 / 125 μ, Duplex Length 2m, Class OM3	168,00 Kč	5	840,00 Kč
CAT 6 Keystone Jack, připojení bez použití nářadí	72,80 Kč	50	3 640,00 Kč

Cena bez DPH celkem 330 573,40 Kč
 DPH 21% 69 420,41 Kč
 Cena vč. DPH celkem 399 993,81 Kč